
平成30年 8月 30日 

長薬同窓会学年理事 各位 

 

長 薬 同 窓 会 

編集幹事 鶴丸雅子（平成 5 年卒） 

編集幹事 稲嶺達夫（平成 18 年卒） 

編集幹事 宮元敬天（平成 20 年卒）  

 

同窓会報「クラス会および近況だより」原稿の依頼について 

 

拝啓 

 理事各位におかれましては、日頃より長薬同窓会の活動にご理解とご協力を頂き心か

ら感謝申し上げます。 

さて、今年も「長薬同窓会報第 58 号」の発行を例年通り 12 月に予定いたしており

ます。そこで例年のことではありますが、理事の皆様に「クラス会および近況だより」

の寄稿についてお願い致したくご連絡申し上げます。同窓会報は、会員の皆様からのご

寄稿により成り立っております。できる限り多くの学年からの寄稿を希望しております。 

クラス会に限らず、身近な出来事、薬学教育についてあるいは在校生に一言など何で

も結構です。理事ご本人でも、また同年次のどなたかに依頼されてもかまいませんので

ご寄稿よろしくお願い致します。投稿は、1200～2000 字程度が目安になるかと存じ

ますが、あくまでも目安で量、形式は特に問いません。 

 写真、寄せ書き、その他資料等がございましたら原稿とともにお送りください。使用

後は責任をもってお返し致します。 

 なお、原稿は 10 月 30 日までにお送りいただけると幸いです。編集の都合上、e-メ

ールでの投稿あるいはCD-Rなど電子媒体で送りいただけると助かります。 

理事各位におかれましては日々繁多のこととは存じますがよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

 

送付先 〒852-8131 

長崎市文教町 1-14 長崎大学薬学部内  

長薬同窓会事務局 武次郁子宛(e-mail:jimukyoku@ choyaku.jp) 

  あるいは編集幹事 宮元敬天 e-mail:hmiyamoto@nagasaki-u.ac.jp 

 


